5. Item specialem habeat respectum ad medicinas cum musco aut campora confectas, quod illas separatim ponat ab aliis medicinis, et quando aliquam medicinam vult dispensare, ubi ingreditur muscus aut camfora, quod tunc aliquam partem illius medicine conficiat absque musco et ita conservat per se.

6. Item quod ponat dyagridium loco scamonie in omnibus medicinis, ubi ingreditur scamonea.

7. Item quod aquas distillatas lento igne distillet et non extreme succum per alembicum extrahat, ut aqua remaneat clara et bene saporosa.

8. Item quod omnes herbas virides et radices ac semina debito tempore colligat et secundum informacionem medicorum herbas et radices exsiccet et conservet.

9. Item quod faciat parvam quantitatem medicinarum compositarum una vice.

10. Item quod omnia medicamenta composita dispensabit secundum antidotarium Nicolai, et que in Nicolao non continentur, dispensabit secundum antidotarium Mesue, et que in hijs non habentur, secundum antidotarium

*) M o n e, Zeitschr. für d. Geschichte des Oberrheins. Bd. 2, S. 276.

Auicenne vel Arnoldi de Villa nova, quorum recepta medici sibi ministrabunt.

11. Item quod nullam medicinam laxativam simplicem nec compositam alicui vendat vel det nisi de consilio medici, propter pestilenciales pillulas aut pulveres pestilenciales aut pillulas alefanginas sene aut cassia fistulam.

12. Item quod nullam medicinam faciat compositam nisi presente aliquo medicorum.

(Apothefertare.)

Item quod pauperibus, quibus medici propter deum serviunt, dabit medicinas pro dimidio precio infra signato, si saltem gratis propter deum illas dare non velit.

Item electuaria confortativa sine musco, ambra aut gemmis uncia pro 12 denar.

Item electuaria confortativa cum musco, ambra et gemmis uncia pro 24 den.

Item electuaria sive opiata laxativa uncia pro 24 den.

Item cassia fistula extracta similiter unc. pro 24 den.

Item tiriaca et alia opiata communia unc. pro 8 den.

Item metridatum uncia 16 den.

Item omnia emplastra, ungenta, olea et liniamenta, unc. pro 8 den.

Item olea costinni, terbenline, benedicti, petrolii, mandragore, unc. 16. den.

Item oxiracroceum et unguentum citrinum uncia pro 24 den.

Item sirupi de melle unc. pro 8 den. Item sirupi de zuccaro unc. pro 8 den.

Item conserve omnes unc. pro 8 den.

Item conserve anthos lavendule uncia pro 12 den.

Item libra una aquarum distillatarum pro 16 den.

Item libr. 1 aquarum rosarum, maiorane, eufrasie, anthos florum lavendule et similium pro 32 den.

Item unum clistire commune pro 8 albis.